
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2017 

Maanmittauskerhon hallitus kokoontui 10.1.2017 Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta 

suunnittelemaan vuosikokouksen järjestelyjä ja tekemään vuosikokoukselle esitystä vuoden 2017 

toiminnasta. 

Oulun maanmittauskerho ry:n 111. sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 17.2.2017 

Maanmittauslaitoksen kokoustiloissa, Veteraanikatu 9, OULU. 

Tilaisuuden aluksi Markku Haulos piti mielenkiintoisen valokuvilla höystetyn esityksen tekemästään 

Floridan matkasta, jonka jälkeen pidettiin varsinainen vuosikokous. Vuosikokous käsitteli 

sääntömääräiset asiat ja vuoden 2017 toimintasuunnitelman.  Kokouksen virallisen osuuden 

päätyttyä osallistujat keskustelivat menneistä ja tulevasta iltapalan ja virvokkeiden merkeissä. 

Tilaisuuden päätteeksi kerholaiset suorittivat taukojumpan eli hyppelyä musiikin säestyksellä.  

Maanmittauskerhon hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 14.3.2017 klo 17:00 Ympäristötalossa 

kokoushuoneessa Kartta. Kokouksessa suunniteltiin kerhon toimintaa vuodelle 2017 helmikuussa 

pidetyn vuosikokouksen ohjeistuksen mukaisesti.  

Kerhon hallituksen kokous pidettiin 30.5.2017 klo 17:00 Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta. 

Tässä kokouksessa suunniteltiin kerhon mökkireissua Martinniemeen Koljuun ja syksyn ruskaretkeä 

Venäjälle Venehjärvelle.  

Maanmittauskerhon mökkireissu oli Koljun majalla 2. -3.6.2017.  Paikalle saapui 6 kerhon jäsentä. 

Ensimmäisenä päivänä oli ohjelmassa, keskustelua, ruoan valmistusta, mm. perinteeksi käyneet 

savuahvenet, sekä sauna. Aamuyö vierähti musiikkivisan merkeissä. Kotiin lähdettiin 3.6.2017 

maukkaan aamupalan ja majan siivouksen jälkeen.  

Maanmittauskerhon syysretki tehtiin Vienan Karjalan komeisiin maisemiin 8.-10.9.2017. Reissuun 

osallistui 8 kerhon jäsentä. Matka tehtiin bussilla (Oubus).  Kostamuksessa vaihdettiin valuuttaa ja 

tehtiin ostoksia sekä ruokailtiin Okay-ravintolassa. Matka jatkui Vuokkiniemen karjalaiskylän kautta 

Venehjärvelle, jossa majoittuminen Rotjola –nimiseen kylätaloon, jota isännöivät Niina ja Santeri 

Lesonen. Perjantaina nautittiin Niinan laittama runsas päivällinen ja ilta kului saunan ja jutustelun 

merkeissä. Lauantaiaamun runsaan aamiaisen jälkeen bussi vei kohti Uhtuaa (nyk. Kalevala), 

oppaana ja tarinankertojana toimi Santeri Lesonen. Matkan varrella olivat Eldankajärvi ja Kiskis –

kukkulat. Uhtuaan tutustuttiin varsin laajasti ja yhteinen ruokailu tapahtui Belt –ravintolassa. Matka 

Venehjärveltä Uhtualle on alle 100 km, mutta huonokuntoisten teiden takia matkaan kului runsaasti 

aikaa. Majapaikkaan palattiin illalla, jossa odotti jälleen maukas päivällinen ja Niinan lämmittämä 

kylätalo. Sunnuntaiaamuna Santeri esitteli mielenkiintoisen pihamuseon ja tsasounan. Paluumatkalla 

ostettiin Kostamuksesta liepuskat ja muut tuliaiset. Reissu oli erittäin mielenkiintoinen ja poikkesi 

normimatkailusta. 

Kerhon hallitus kokousti 26.9.2017 klo 17:00 Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta. Kokouksessa 

suunniteltiin kerhon pikkujoulun viettoa. 

Maanmittauskerhon pikkujoulu vietettiin perinteeksi muodostuneeseen tapaan yhteisen ruokailun ja 

komiikan merkeissä 25.11.2017. Tapahtuma alkoi ruokailulla ravintola Olimpoksessa klo 17:30 ja jatkui 

klo 20:00 Madetojan salissa Ismo Leikolan Stand up esityksellä. Pikkujouluja vietettiin 19 henkilön 

voimin. 



 

 

HALLITUS JA MUUT VASTUUHENKILÖT 2017 

Juha Peuraniemi puheenjohtaja, Pekka Törmi varapuheenjohtaja, Matti Alajoki jäsen, Petri Joro 

klubimestari ja sihteeri, Pauli Häll internetsivut ja Veikko Lehtinen jäsen.  

Rahastonhoitajana on toiminut Airi Kuvaja, sekä toiminnantarkastajina Mikko Marjomaa ja Matti 

Ruokonen. 

 

 

 

Juha Peuraniemi, hallituksen puheenjohtaja 

 Tarkastetaan vuosikokouksessa 


